
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

COPIA

N°3
Reg. delib.
del 21-01-2019

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI FABBRICATI E
TERRENI NON STRUMENTALI ALLE FUNZIONI ISTITUZIONALI
DELL'ENTE E CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL
PRG. AI SENSI ART. 35 L.R. 11/2010.

Oggi  ventuno del mese di gennaio dell'anno  duemiladiciannove alle ore 20:00, nella sala delle
adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta  di Primâ
convocazione il Consiglio Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

Andreotti Patrizia Presente De Marchi Francesco Presente
Grespan Francesco Presente Sorino Stefano Presente
Bottacin Maria Presente Cervesato Michele Presente
Roncato Melissa Presente Barin Michela Presente
Boschin Davide Presente Scapin Ilaria Assente
Rosso Marco Presente Vallotto Sergio Assente
Canil Riccardo Presente Valotto Katia Presente
Mattiello Giuseppe Presente Serra Anna Maria Presente
Tosatto Annamaria Presente

Presenti   15 Assenti    2

Presiede l’adunanza il Signor Mattiello Giuseppe in qualità di Presidente
assistito dal Segretario Comunale Dott. Pontini Claudio.

Sono scrutatori i Signori:
Roncato Melissa
Canil Riccardo
Serra Anna Maria

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

OGGETTO BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI FABBRICATI E
TERRENI NON STRUMENTALI ALLE FUNZIONI ISTITUZIONALI
DELL'ENTE E CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL
PRG. AI SENSI ART. 35 L.R. 11/2010.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Alle 22,10 rientra il Consigliere Grespan Francesco

Premesso che:

- l’art 58 del D.L. 25 giugno 2008 n. 112 convertito con L. 6 agosto 2008 n. 133 prevede, nell’ottica
di riordino, gestione e valorizzazione del patrimonio immobiliare dei Comuni, che ciascun ente
individui, sulla base e nei limiti della documentazione esistente presso i propri archivi ed uffici, i
singoli beni immobili ricadenti nel territorio di competenza non strumentali all’esercizio delle
proprie funzioni istituzionali che siano suscettibili di valorizzazione ovvero di dismissione;
- l’individuazione dei beni immobili avviene mediante la redazione di apposito elenco che
costituisce il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari che deve essere allegato al
bilancio di previsione;
- l’inserimento nel Piano determina automaticamente la classificazione del bene nel patrimonio
disponibile del Comune e ne dispone espressamente la destinazione urbanistica;
- l’inserimento nel piano degli immobili ha, inoltre, effetto dichiarativo della proprietà in assenza di
precedenti trascrizioni e produce gli effetti previsti dall’art. 2644 del codice civile, nonché ha effetti
sostitutivi dell’iscrizione del bene in catasto;
- il principio contabile di programmazione Allegato 4/1 al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 che
prevede la ricognizione del patrimonio immobiliare del comune quale presupposto fondamentale
per la redazione del piano di valorizzazione ed alienazione;

Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 39 in data 18.12.2017 con la quale è
stato approvato il piano delle alienazioni immobiliari previsto dall’art. 58 della Legge 6 agosto
2008 n. 133;

Visto l’inventario dei beni comunali relativo ai fabbricati e terreni comprendente tutti gli
immobili di proprietà comunale;

Considerato che i servizi comunali preposti hanno effettuato la ricognizione del patrimonio
dell’ente, sulla base della documentazione presente negli archivi e negli uffici al fine di predisporre
l’elenco allegato in ordine al patrimonio istituzionale non iscrivibile nel suddetto piano delle
alienazioni immobiliari;

Rilevato che i servizi tecnici comunali hanno individuato la possibilità di iscrivere nel
“Piano delle Alienazioni e valorizzazioni immobiliari di fabbricati e terreni non strumentali alle
funzioni istituzionali dell’ente” i seguenti immobili di proprietà comunale, sulla base delle sotto
elencate annualità:

Annualità 2019
ALIENAZIONE

alloggio in via S. Giuseppe, N.C.E.U. foglio 14 particella 327 sub. 2, categoria A/4 classe 4 vani-
5,5,  rendita euro 232,92 per un valore presunto di € 58.000,00 (cinquantottomila/00), tramite
trattativa privata-diretta;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

alloggio in via S. Giuseppe 18/A, N.C.E.U. foglio 14 particella 327 sub 6 , Piano T. categoria-
A/3 classe 8, vani 2,5, rendita euro 174,30,  per un valore presunto di € 32.000,00
(trentaduemila/00), tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via S. Giuseppe 18, N.C.E.U. foglio 14 particella 327 sub 7 , Piano T. categoria A/3-
classe 8 , vani  2, rendita euro 139,44,  per un valore presunto di € 30.000,00 (trentamila/00),
tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
pertinenze ad est di Palazzo Scotto , sito in Piazza xx Settembre – via De Gasperi,  identificato-
catastalmente al N. C. E. U. - Noale , Fg. 15 particelle 618 sub 1, 618 sub 2 , 618 sub 3, 100 sub
19 per un valore di € 369.400,00 (trecentosessantanovemilaquattrocento/00), di cui , tramite asta
pubblica;
porzione area a nord-est del Palazzo Carraro (in parte comprendente l’edificio denominato ex-
Magazzini Consorzio Agrario ed in parte area scoperta) , Fg. 15 mapp. 2 sub 1 porz. , per
complessivi mq 2. 035 in cui ricade inviluppo con previsione volume Nuova costruzione di mc.
19.630 a destinazione urbanistica direzionale/uffici pubblici, per un valore composto da
posizioni di dare e avere, come definite nello schema di convenzione  in atti,  di cui €
260.000,00 (duecentosessantamila/00), mediante versamento importo;

VALORIZZAZIONE CON  INDIVIDUAZIONE NUOVA DESTINAZIONE URBANISTICA IN
VARIANTE AL P.R.G. VIGENTE E ALIENAZIONE:

terreno posto in via Coppadoro , censito catastalmente al foglio 16 particella 1301 di are 08-
ca 30 da valorizzare mediante corrispondente variante urbanistica da ZTO F – parcheggio , a
ZTO B 3* speciale, residenziale di completamento , con indice fondiario 1 mc/mq , da
alienare mediante permuta,  per l’acquisizione proprietà dell’immobile costituito dal terreno
censito al CT del Comune di Noale, fg. 16 particella 686 e particella 687 , della superficie
complessiva di mq 2.430 a destinazione parco, di cui all’accordo preliminare sottoscritto in
data 16 ott. 2018 rep. n. 1503;

Annualità 2020
alloggio in via Cadore, identificato catastalmente al N.C.E.U. foglio 19 mapp. 260 sub. 3,-
categoria A/4  classe 4, rendita euro 275,27, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00), tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via Cadore, identificato catastalmente al N.C.E.U. foglio 19 mapp. 470 sub. 2,-
categoria A/4  classe 4, rendita euro 275,27, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00), tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via Roviego, N.C.E.U. foglio 20 mapp. 360 sub. 1-2, Piano T., categoria A/3 classe-
5  vani 4, rendita euro 173,53 per un valore presunto di € 47.000,00 (quarantasettemila/00),
tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via Roviego, N.C.E.U. foglio 20 mapp. 360 sub. 3-4, categoria A/3 classe 5, vani 3,-
rendita euro 130,15 per un valore presunto di € 42.000,00 (quarantaduemila/00), tramite asta
pubblica o trattativa privata-diretta;

Annualità 2021
alloggi n. 8 siti in Vicolo Capitelmozzo, identificati catastalmente al NCEU. foglio 9 particella-
221:
sub 1, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila/00),
sub 2, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 3, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 4, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

sub 5, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 6, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 7, categoria C/6  classe 5, rendita euro 18,59, per un valore presunto di € 6.000,00
(seimila/00),
sub 8, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 9, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 10, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 11, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 12, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 13, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 14, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 15, categoria C/6  classe 5, rendita euro 18,59, per un valore presunto di € 6.000,00
(seimila/00),
sub 16, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),

per un valore presunto di € 602.000,00 (seicentoduemila/00) ciascuno,  tramite asta pubblica o
trattativa privata-diretta;

Ritenuto di precisare che viene fatta salva l’approvazione del piano alienazioni da parte della
Regione nella parte relativa al soprastante elenco di alloggi di edilizia residenziale pubblica, nonché
il successivo iter di adozione fino all’approvazione da parte del C.C., previo parere favorevole
regionale di competenza per la variate parziale al P.R.G. ;

DATO ATTO che con il presente provvedimento non vi è alcun impegno di spesa;

VISTO l’art. 35 della L.R. n. 11 del 16 febbraio 2010 “Disposizioni relative al piano di alienazione
e valorizzazione del patrimonio immobiliare di Regione, province e comuni”;

VISTA la L.R. 223 aprile 2004, n. 11;

VISTO l’art. 50 della legge regionale 27 giugno 1985, n. 61;

VISTO l’art. 42 del D. Lgs n. 267/2000;

DATO ATTO CHE LA PROPOSTA è STATA ESAMINATA IN 2̂ Commissione Consigliare,
come da verbale in data 17/01/2019;

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dei Servizi Tecnici sulla regolarità tecnica e
dal Responsabile dei Servizi Finanziari sulla regolarità contabile della deliberazione in oggetto, ai
sensi dell’art. 49, comma 1°, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n 267;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

Uditi gli interventi in merito all’argomento, per i quali si rinvia al verbale n. 6 sulla discussione
generale dell’odierna seduta di Consiglio comunale;

Con voti FAVOREVOLI 10  (Andreotti, Grespan, Bottacin, Roncato, Boschin, Rosso, Tosatto, De
Marchi, Mattiello, Canil ), ASTENUTI 1,  (Sorino)  CONTRARI 4 (Cervesato, Barin, Valotto,
Serra), espressi nelle forme di legge dai 15 consiglieri presenti e votanti,  esito accertato dagli
scrutatori e proclamato dal Presidente.

D E L I B E R A

1.Le premesse vengono qui richiamate quale parte sostanziale 1. e integrante del presente atto;

2) di approvare il seguente elenco degli immobili di proprietà comunale da iscrivere quale proposta
nel piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari previsto dall’art. 58 della Legge 6 agosto
2008 n. 133:

Annualità 2019
ALIENAZIONE

alloggio in via S. Giuseppe, N.C.E.U. foglio 14 particella 327 sub. 2, categoria A/4 classe 4 vani-
5,5,  rendita euro 232,92 per un valore presunto di € 58.000,00 (cinquantottomila/00), tramite
trattativa privata-diretta;
alloggio in via S. Giuseppe 18/A, N.C.E.U. foglio 14 particella 327 sub 6 , Piano T. categoria-
A/3 classe 8, vani 2,5, rendita euro 174,30,  per un valore presunto di € 32.000,00
(trentaduemila/00), tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via S. Giuseppe 18, N.C.E.U. foglio 14 particella 327 sub 7 , Piano T. categoria A/3-
classe 8 , vani  2, rendita euro 139,44,  per un valore presunto di € 30.000,00 (trentamila/00),
tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
pertinenze ad est di Palazzo Scotto , sito in Piazza xx Settembre – via De Gasperi,  identificato-
catastalmente al N. C. E. U. - Noale , Fg. 15 particelle 618 sub 1, 618 sub 2 , 618 sub 3, 100 sub
19 per un valore di € 369.400,00 (trecentosessantanovemilaquattrocento/00), di cui , tramite asta
pubblica;
porzione area a nord-est del Palazzo Carraro (in parte comprendente l’edificio denominato ex-
Magazzini Consorzio Agrario ed in parte area scoperta) , Fg. 15 mapp. 2 sub 1 porz. , per
complessivi mq 2. 035 in cui ricade inviluppo con previsione volume Nuova costruzione di mc.
19.630 a destinazione urbanistica direzionale/uffici pubblici, per un valore composto da
posizioni di dare e avere, come definite nello schema di convenzione  in atti,  di cui €
260.000,00 (duecentosessantamila/00), mediante versamento importo;

VALORIZZAZIONE CON  INDIVIDUAZIONE NUOVA DESTINAZIONE URBANISTICA IN
VARIANTE AL P.R.G. VIGENTE E ALIENAZIONE:

terreno posto in via Coppadoro , censito catastalmente al foglio 16 particella 1301 di are 08-
ca 30 da valorizzare mediante corrispondente variante urbanistica da ZTO F – parcheggio , a
ZTO B 3* speciale, residenziale di completamento , con indice fondiario 1 mc/mq , da
alienare mediante permuta,  per l’acquisizione proprietà dell’immobile costituito dal terreno
censito al CT del Comune di Noale, fg. 16 particella 686 e particella 687 , della superficie
complessiva di mq 2.430 a destinazione parco, di cui all’accordo preliminare sottoscritto in
data 16 ott. 2018 rep. n. 1503;

Annualità 2020

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

alloggio in via Cadore, identificato catastalmente al N.C.E.U. foglio 19 mapp. 260 sub. 3,-
categoria A/4  classe 4, rendita euro 275,27, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00), tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via Cadore, identificato catastalmente al N.C.E.U. foglio 19 mapp. 470 sub. 2,-
categoria A/4  classe 4, rendita euro 275,27, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00), tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via Roviego, N.C.E.U. foglio 20 mapp. 360 sub. 1-2, Piano T., categoria A/3 classe-
5  vani 4, rendita euro 173,53 per un valore presunto di € 47.000,00 (quarantasettemila/00),
tramite asta pubblica o trattativa privata-diretta;
alloggio in via Roviego, N.C.E.U. foglio 20 mapp. 360 sub. 3-4, categoria A/3 classe 5, vani 3,-
rendita euro 130,15 per un valore presunto di € 42.000,00 (quarantaduemila/00), tramite asta
pubblica o trattativa privata-diretta;

Annualità 2021
alloggi n. 8 siti in Vicolo Capitelmozzo, identificati catastalmente al NCEU. foglio 9 particella-
221:
sub 1, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila/00),
sub 2, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 3, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 4, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 5, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 6, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 7, categoria C/6  classe 5, rendita euro 18,59, per un valore presunto di € 6.000,00
(seimila/00),
sub 8, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 9, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 10, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 11, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 12, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 13, categoria C/6  classe 5, rendita euro 13,94, per un valore presunto di € 5.000,00
(cinquemila /00),
sub 14, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),
sub 15, categoria C/6  classe 5, rendita euro 18,59, per un valore presunto di € 6.000,00
(seimila/00),
sub 16, categoria A/4  classe 5, rendita euro 232,92, per un valore presunto di € 70.000,00
(settantamila/00),

per un valore presunto di € 602.000,00 (seicentoduemila/00) ciascuno,  tramite asta pubblica o
trattativa privata-diretta;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

3) di approvare le motivazioni  e le condizioni che danno luogo alla dismissione dei beni
sopraelencati,  come in premessa descritte;

4) di adottare la variante parziale al PRG, ai sensi dell’art. 35 L.R. 11/2010 e con richiamo alla
procedura di cui ai commi da 9 a 14 dell’art. 50 della L.R. n. 61/1985, predisposta dal servizio
urbanistica comunale, relativa al terreno posto in via Coppadoro , censito catastalmente al foglio 16
particella 1301 di are 08 ca 30 da valorizzare mediante corrispondente variante urbanistica da ZTO
F – parcheggio , a ZTO B 3* speciale, residenziale di completamento , con indice fondiario 1
mc/mq , di cui alla seguente documentazione, in atti:
- Relazione;
- tav. 1 Estratto strumento urbanistico (P.R.G.) vigente;
- tav. 2 Estratto strumento urbanistico (P.R.G.) in variante;
- Normativa speciale  par la Z.T.O. B3*;
- Relazione verifica dimensionamento;
- Relazione idraulica;
- Dichiarazione VAS;
- Dichiarazione Vinca;

5) di dare atto che:
▪ l’inserimento nel piano degli immobili di cui precedente punto 2), ne determina la conseguente
classificazione come  Patrimonio disponibile, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-
artistica, archeologica, architettonica e paesaggistico-ambientale, nonché l’acquisizione del previsto
parere regionale al piano di cessione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica ;

▪ l’elenco degli immobili inserito nel Piano di Alienazioni, come integrato nel presente atto, ha
effetto dichiarativo della proprietà, in assenza di precedenti trascrizioni e produce gli effetti previsti
dall’art. 2644 del codice civile, nonché gli effetti sostitutivi dell’iscrizione del bene in catasto;

▪ contro l’iscrizione del bene nell’elenco di cui al punto 2 è ammesso ricorso amministrativo entro
sessanta giorni dalla pubblicazione , fermi gli altri rimedi di legge;

6) di disporre la pubblicazione dei Piani suddetti all’Albo Pretorio on–line e sul sito internet del
Comune per 60 giorni consecutivi, ai fini di dare agli stessi la massima pubblicità;

7) di dare atto che la Giunta Comunale potrà apportare eventuali modifiche del prezzo di vendita
dei beni  suddetti, rivisto in sede di determinazione del valore a base d’asta o di trattativa privata dei
medesimi, una volta verificata la loro esatta consistenza e/o proceduto alla loro stima effettiva
ovvero integrazioni di stima, come sopra descritte;

8) di demandare al Dirigente del Settore lo svolgimento di tutti gli adempimenti procedimentali
necessari  a dare esecuzione alla presente deliberazione.

Con successiva e separata votazione, con voti FAVOREVOLI 10  (Andreotti, Grespan, Bottacin,
Roncato, Boschin, Rosso, Tosatto, De Marchi, Mattiello Canil), ASTENUTI 1  (Sorino),
CONTRARI 4 (Cervesato, Barin, Valotto, Serra), espressi nelle forme di legge dai 15 consiglieri
presenti e votanti,  esito accertato dagli scrutatori e proclamato dal Presidente.

DELIBERA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

Di dichiarare immediatamente  eseguibile la deliberazione, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali, approvato con D.Lgs. 267/2000,

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

OGGETTO BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI FABBRICATI E
TERRENI NON STRUMENTALI ALLE FUNZIONI ISTITUZIONALI
DELL'ENTE E CONTESTUALE ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL
PRG. AI SENSI ART. 35 L.R. 11/2010.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Presidente IL Segretario Generale
F.to  Mattiello Giuseppe F.to Dott. Pontini Claudio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI
FABBRICATI E TERRENI NON STRUMENTALI ALLE FUNZIONI
ISTITUZIONALI DELL'ENTE E CONTESTUALE ADOZIONE
VARIANTE PARZIALE AL PRG. AI SENSI ART. 35 L.R. 11/2010.

PARERE TECNICO

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 11-01-19 Il Responsabile del servizio
F.to Scantamburlo Giovanni

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI
FABBRICATI E TERRENI NON STRUMENTALI ALLE FUNZIONI
ISTITUZIONALI DELL'ENTE E CONTESTUALE ADOZIONE
VARIANTE PARZIALE AL PRG. AI SENSI ART. 35 L.R. 11/2010.

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 11-01-19 Il Responsabile del servizio
F.to Arrighi Fabio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 3 del 21-01-2019

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI
FABBRICATI E TERRENI NON STRUMENTALI ALLE
FUNZIONI ISTITUZIONALI DELL'ENTE E CONTESTUALE
ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG. AI SENSI ART. 35
L.R. 11/2010.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 175.

COMUNE DI NOALE li 29-01-2019 IL MESSO COMUNALE
F.to

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019



COMUNE DI NOALE

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 3 del 21-01-2019

Oggetto: BILANCIO DI PREVISIONE. PIANO DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI 2019-2020-2021 DI
FABBRICATI E TERRENI NON STRUMENTALI ALLE
FUNZIONI ISTITUZIONALI DELL'ENTE E CONTESTUALE
ADOZIONE VARIANTE PARZIALE AL PRG. AI SENSI ART. 35
L.R. 11/2010.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione, pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune a norma di legge, è
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Il Segretario Generale
F.to Pontini Claudio

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 21-01-2019


